quibus in ipso fieri faciendi pretioque / data iuxta formam ipsorum tachiorum super / prysiis et 

obvenientionibus ipsi officii solvi faciendum / recipiente per ipsum castellanum cum dicta 

littera / domini confessionem de recepta necnon per / magistros computorum suorum 

pretioque sic / solverit in suo primo computo per dictum / castellanum reddeundo in librata in 

defficiato? / allocandi data Annessiaci eo absente quia / sic fieri iubsit sit sui absente non 

obstante / die vicesima quarta maii anno Domini / millesimo IIIIc LXX primo quam reddit 

dicto / tachio annexe sigillo domini sigillatam et manu / Miginonis euisdem domini secretarii 

signatam. / Successive pro premissorum exequtione / magistri et audictores computorum 

predictorum / Iohanni Magnini ex receptoribus dictorum / computorum et Ymbaldo de 

Monlisson notarius / et ipsorum cuilibiet in solidum comisserunt / vocatis magistris lathomis 

et operariis / expertis opera in dicto tachio comprehensa / de puncto ad punctum particulariter 

visitandum / que per visitationem completa reperierent / recipiente ut per ipsorum 

magistrorum litteras / de testimonio premissorum et confessione predicta / datam Annessiaco 

die vicesima sexta mensis / novembris anno Domini millesimo IIIIc LXXI predictis / annexe 

et manu Thome Lamberti ipsius / computorum et clavarii signatam. [receptio ?(en marge 

gauche)] Et / quod tachium fuit consequenter per / dictum Ymbaldum de Monlesson 

commisarium / predictum secum asistentem et vocatis nobili / Iacobo Sucheti vicecastellano 

Clarimontis, Momodo et Nycodum / de Bornis, Petro Rolerii, Glaudio Chaney / et Petro 

Mistralis operariis visitauit et / visitari fecit et reperit dictum tachium / per modum et formam 

superius mentionatos / bene et sufficienter fuisse factum et / completum inquisitum tamen 

conseruit / tachium dicto Alexandro Clementis / ut supra concessum derupta una fenestra /- de 

ipsis quatuor parvis fenestris que / in dicta quoquina non fuit posita sed / in camera domini 

cum maiori sumptuositate / et ulterius fuit computum dictum tachiatum / construcisse dictum 

faciendo tachium / 

[peau 53] 

iuxta ipsius tachii formam et ad rationem / predictam quemdam theysiam dicti muri / ut per 

notam instrumenti de receptione predicta / ac testimonio premissorum receptam sub / anno 

Domini M IIIIc LXXI et die secunda / mensis decembris quam reddit a dorso / dicte littere 

descriptam et manu dicti commissarii / signatam. Quasquidem quantitates ad subscriptam /